2

[image: image1.png]

Глава местного самоуправления городского округа
город Первомайск Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__10.12.2014_                                                                                                        №__9___
О назначении публичных слушаний
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от  06.10.2003  № 131-      ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 46 Градостроительного кодекса  Российской Федерации, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в городском округе город Первомайск Нижегородской области, утвержденным решением городской Думы городского округа город Первомайск от 12.11.2012                   № 19, глава местного самоуправления городского округа город Первомайск  Нижегородской области постановляет:
1. Назначить на 29 декабря 2014 года в 16 часов 00 минут публичные слушания по проекту планировки и межевания территории, прилегающей к переулку                         1-Клубный г. Первомайск Нижегородской области.
2. Публичные слушания провести по адресу: Нижегородская область,                         г. Первомайск,  площадь Ульянова, д. 2, зал заседаний.

3. Установить, что регистрация  участников публичных слушаний начинается за тридцать минут до начала публичных слушаний.

4. Подготовку и проведение публичных слушаний возложить на главу администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области.

5. Консультанту городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области  обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Районный вестник» и размещение на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области www.1maysk.ru.

6. Главе администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить опубликование заключения о результатах публичных слушаний в газете «Районный вестник» и размещение на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области www.1maysk.ru.
         7. С проектом планировки и межевания территории, прилегающей к переулку                         1-Клубный г.Первомайск Нижегородской области можно ознакомиться в секторе архитектуры и градостроительства отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской  области   по  адресу:   Нижегородская   область,  г. Первомайск,  пл.Ульянова, 2, кабинет 48 или на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области www.1maysk.ru.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления                                                                 Е.А.Лебеднова